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
176-7750 (4-4)
( 4-комн.кв., ул. Ленина, 66 
(4 эт.), стеклопакеты, счетчики 
на воду, домофон, 3,5 млн р., 
8-950-204-6661, 8-908-631-
8246 (4-4)

( 4-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 22 (3 эт., 72,3 кв.м), 
с ремонтом, собственник, 
срочно, 8-953-046-6466 
(2-2)  

( 4-комн.кв., ул. Скорынина, 
15 (1 эт.), ремонт, 8-922-222-
9910 (4-4)
( 4-комн.кв., ул. Скорынина, 
2 (4 эт., 63,4 кв.м), 8-950-191-
8433 (4-3) 
( Гараж (ГМ 6, бокс 33), 8-904-
164-2630 (8-6)
( Гараж в Восточном р-не 
(Минват), смотровая и овощная 
ямы, недорого, срочно, 8-912-
675-8366 (7-7)
( Гараж в Н. Туре по ул. Стро-
ителей, свет, 2 ямы, 140 т.р., 
8-961-763-0703 (2-2)
( Гараж за д/с «Аленушка», 
док-ты готовы, торг, 8-912-201-
6168 (2-1)
( Гараж капитальный (34 
кв.м), п. Ис, за магазином «Маг-
нит», 8-908-907-1200 (8-5)
( Гараж капитальный с ямой в 
Лесном по ул. Щорса, 250 т.р., 
8-950-204-6661, 8-908-631-
8246 (4-2)
( Гараж кирпичный по ул. 
Уральской, пол – доска, гараж 
сухой, солнечная сторона, эл-
во, недорого, торг, 8-904-985-
8370 (3-1)
( Гараж на зольном, 5х6,5 м; 
газоводонагреватель проточ-
ный; плита газовая 4-конфо-
рочная, кушетка массажная, 
тумба для белья, телевизор, 
8-967-633-2310 (3-2)
( Гараж по ул. Уральской, бокс 
№20, 8-922-605-0751
( Гараж по ул. Хохрякова, 18 
кв.м, удобное расположение, 
есть свет, смотр. яма, в очень 
хор. сост., 8-900-214-6211 (2-1)
( Гараж у асфальтового за-
вода (южная сторона), стены и 
крыша из бетонных плит, 6-25-
85, 8-922-134-7303 (2-2)
( Гараж у военкомата (южная 
сторона), есть свет, или сдает-
ся; двигатель от «ЗАЗ», торсио-
ны, колеса шипов. на «Волгу», 
6-02-14, 8-904-161-1300 (5-4)
( Гаражи (два) в р-не ветле-
чебницы, 250 т.р. (100 + 150 
т.р.), 8-952-141-6000
( Дом в Н. Туре, в собственно-
сти, срочно, 8-904-174-1511 (2-1)

( Дом в п. Выя, 20 соток 
земли, баня. 3-комн.кв. в п. 
Выя, 500 т.р., 8-904-543-8599 
(3-1)
( Дом в п. Елкино, ул. Верхняя, 
81, 19 соток земли, 8-952-134-
9573 (5-5)
( Дом в п. Ис (250 кв.м) + 
8 соток и 60 кв.м + 12 соток 
земли, 8-982-647-4547  
(4-4)
( Дом жилой (30 кв.м), уча-
сток земельный 12 соток, есть 
баня, газ, водяное отопление, 
8-922-214-5085 (4-2)
( Дом жилой в Елкино, име-
ется земельный участок, баня, 
постройки, летний водопровод, 
газ, 8-912-260-8283, 8-912-
221-3537 (2-2)
( Дом жилой в Н. Туре, ул. 
Ленина, 76, земля в соб-
ственности, есть скважина, 
8-922-145-4833, 8-952-147-
0118 (4-4)
( Дом жилой в п. Выя, 25 
соток земли, баня, скважина, 
8-922-222-9910 (4-4)
( Дом жилой в старой части 
Н. Туры, баня, скважина, тепли-
цы, кусты, срочно, 8-932-112-
5677 (4-3) 
( Дом жилой на 1 поселке, 
ул. К. Либкнехта, 5, все центр. 
коммуникации, постройки, 12 
соток земли в собственности, 
док-ты готовы, 8-922-135-6742, 
8-908-630-7277 (5-1)
( Дом жилой на 2 поселке, 
12 соток земли, 2 гаража, 2 
теплицы, 2 бани, стационар-
ное отопление, водоснабже-
ние, канализация, капремонт 
эл. проводки и дома в 2014-
м году, имеются плодовые 
деревья, мотоблок с навес-
ным оборудованием в по-
дарок, 5 млн р. , торг при 
осмотре, 8-922-615-0676 
(4-2)
( Дом на 35 квартале (90 
кв.м), центр. коммуникации, 14 
соток земли, гараж на 2 маши-
ны, 8-952-727-7014 (3-3)
( Дом на Вые, 21 сотка земли, 
на участке второй 2-этаж. дом, 
баня, гараж, озеро, скважина, 
8-900-211-2052 (2-1)
( Дом по ул. Парковая, сроч-
но, 8-961-577-6582 (5-4)
( Дом с участком (6 соток) в 
собственности на 1 поселке 
в Лесном, имеются все центр. 
коммуникации и постройки. 
Обмен, 8-932-113-2868 (с 14 
до 22 ч) (9-4)
( Дом с участком в Б. Имен-
ной, баня, летний душ, теплицы, 
насаждения, 8-950-635-2317 
(4-2)
( Дом, Н. Тура, ул. К. Маркса, 
47, 2,3 млн р., торг, 8-905-807-
1189 (3-2)
( Дом, Н. Тура, ул. Чапаева, 6 
соток земли, цена при осмотре, 
торг, 8-902-875-0236, 8-908-
921-0378 (2-1)
( Дом-баня кирпичный, Н. 
Тура, ул. Володарского, 2-этаж., 
большая веранда, 2 тепли-
цы, скважина, 15 соток в соб-
ственности, 2,4 млн р., торг 
при осмотре, 8-982-737-2355, 
8-932-122-2410 (2-1)
( Комната в 3-комн.кв., ул. 
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
«Дольче» (90х200х16), неза-
висимые пружины, спанбонд, 
кокос, стеганый жаккард, 4,5 
т.р., 4-29-44, 8-908-901-4625
( Мебель б/у: спальный гар-
нитур, мягкая мебель, кух. 
уголок, стир. машина, стенка, 
прихожая, кухня, комп. стол, 
8-904-165-6388 (3-2)
( Молодой козлик. Куплю 
самца декоративного кролика, 
8-953-044-0718
( Навигатор Garmin Oregon 
600 t, 8-932-605-6011, 8-904-
178-3098 (2-1)
( Навоз частный с доставкой, 
8-952-730-5564 (4-4)
( Навоз, дрова березовые, 
отсев, щебень, песок, 8-952-
738-6041, 8-922-607-3409 (4-4)
( Навоз, дрова березовые, 
отсев, щебень, шлам, песок, 
8-952-738-6041, 8-922-607-
3409 (4-4)

( Навоз, перегной с достав-
кой, 8-904-179-0033 (10-5)  

( Навоз, перегной с до-
ставкой, 8-950-198-2554 
(2-1)  

( Навоз, щебень, отсев, 
песок, опил, земля, 8-953-
002-7216, 8-922-111-5689 
(6-6)  

( Нетбук Samsung N 102 (10', 
300 Gb, Atom), мини-муз. центр 
Philips MCM 2050/12, все в отл. 
сост., цена договорная, 8-952-
734-6155, 8-912-660-7619 
(3-1)
( Петухи молодые – 300 р., 
попугай «нимфа» (карела), 
самец – 3 т.р., 8-953-043-5008 
(2-1)

( Пиломатериалы: брус, 
доска, дрова, горбыль, 
опил, цемент, 8-906-801-
8372 (4-4)  

( Щебень, отсев, скала, 
земля, опил. Доставка, 
8-953-005-3040 (4-4)  

( Щебень, отсев, торф, чер-
нозем, 8-932-615-4438, 8-900-
213-5150 (12-11)
( Яйцо инкубационное (пе-
репелиное, куриное), красивые 
петухи, клетки для кроликов, 
бетонные блоки, 8-904-987-
0489 (5-5)

Меняется

( 1-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 12 (3 эт.), современ-
ный ремонт, на 2-комн.
кв. с доплатой, 8-904-171-
7707 (4-4)  

( 3-комн.кв. в районе вахты 
на 1-, 2-комн.кв. с доплатой, 
8-982-748-1046 (2-1)
( 3-комн.кв., ул. Васильева, 1 
(2 эт., 94,7 кв.м) на 1-, 2-комн.кв. 
с вашей доплатой, 8-904-170-
0701 (5-2)
( 3-комн.кв., ул. К. Маркса, 64 на 
2-комн.кв. + доплата в этом же 
районе (5 эт. не предлагать) или 
продается, 8-953-002-2482 (4-3)
( 4-комн.кв. (63,4 кв.м) с до-
платой на 1-комн.кв. улучш. 
план., 8-922-220-2894 (4-2)
( Дом благоустр. (72 кв.м, 4 
комнаты) в г. Еманжелинске 
Челябинской обл. на 2-, 3-комн.
кв. в Лесном, Н. Туре, варианты, 
8-909-020-1073 (4-1)
( Комната в Качканаре, в при-
личном общежитии (3 эт., 18,3 
кв.м), с доплатой на 1-, 2-комн.
кв. в Н. Туре (можно с долга-
ми, без ремонта) 8-912-227-
7959 (2-1)
( Комната по ул. Береговой, 
21 (1 эт.) с доплатой на 1-комн.
кв., 8-900-209-4668 (5-4)
( Комната с доплатой на 
квартиру, рассмотрю все вари-
анты, 8-950-655-7717 (2-2)

Куплю

( Мелочь СССР на вес (1 кг – 
100 руб.), 8-953-604-7777 (30-4)

( Скупка золота (585, 
583, 375, 750, коронки) от 
1300 р. и выше за 1 грамм. 
Любой объем. Продажа 
новых цепей и брасле-
тов по цене 1600 р. за 1 
грамм. Даем деньги под 
низкий % под залог ва-
шего золота, авто, 7-90-00, 
8-904-981-3014 (45-29)  

( Автовыкуп, быстрый 
выкуп вашего авто. Выкуп 
неисправных, битых авто. 
Автообмен. Расчет сразу, 
8-953-052-7920, 8-912-
615-8143 (4-1)  

( Автовыкуп. Быстрый 
выкуп вашего авто: рус-
ские, иномарки, целые, 
битые, неисправные, гру-
зовые, легковые… любые. 
Расчет сразу. Варианты ав-
тообмена, 8-912-051-1150, 
8-953-006-6772 (6-1)  

( Пилорама ленточная эле- 
ктрическая, 8-908-913-8490 
(3-3)
( Плита эл. (стеклокерамика), 
б/у, 5 т.р., в хор. сост.; костюм 
новый муж., р. 50-52 (Турция), 
4 т.р.; шуба женская из сурка, 
5 т.р., 2-11-29, 8-952-134-1454 
(2-1)
( Плитка тротуарная, фасад-
ная, бордюр, желоб, доска, 
брус (осина), 8-963-049-2144, 
8-952-740-2537 (8-3)
( Поросята вьетнамские (2 
мес.), лондрасы с белой (2 
мес.), 8-952-146-3953 (3-2)
( Поросята вьетнамские, 2,5 
т.р., 8-952-733-9802
( Поросята, 8-908-922-1428 
(4-1)
( Поросята, 8-953-043-7848
( Принимаем заявки на мясо 
(говядина, свинина) со сво-
его подворья, 8-952-131-9118 
(2-1)
( Радиаторы чугунные новые, 
150 р./секция, 8-982-755-0258 
(2-1)
( Ресивер «Триколор CS B 
210», годовая подписка, 7 т.р., 
8-904-168-8512 (4-2)

( Роскошный пода-
рочный тур на двоих в 
Турцию. Отели 5 звезд, 
завтраки, бассейн с по-
догревом, экскурсии к 
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
( ГАЗель тент 1,5 т по Н. Туре и 
Свердловской области (кроме 
Лесного), 8-904-162-4983 (5-3)
( ГАЗель тент: РФ, область, 
город, 8-912-651-6857 (2-2)
( Грузоперевозки. «ГАЗель» 
тент, 3 м, 8-904-171-8761 (5-1)
( Грузоперевозки. Надеж-
ный, комфортный автомобиль, 
опытный водитель – залог со-
хранности вашего груза, 8-963-
443-3394, 8-902-876-3933, 
8-912-211-1129 (8-4)
( Кран-манипулятор (5 т, 
стрела 3 т, длина кузова 5,5 м), 
8-922-305-1709 (4-1)
( Манипулятор (борт 5 т, 
стрела 3 т), эвакуатор, вышка, 
8-953-384-7707 (20-11)
( Манипулятор (борт 5 т, стре-
ла 3 т, кузов 5х2), 8-982-655-
0700, 8-950-208-1299 (4-1)
( Манипулятор (борт 6 м, 8 т, 
стрела 3 т) вышка, 8-908-922-
3411 (14-10)
( На а/м BAW, 1,5-2,5 т, тент, 
4.25х1.9х2.3 м. Город, область, 
переезды, 8-950-193-4308 (4-2)
( Почасовая аренда самосва-
ла, 8-950-648-8894, 8-904-981-
3272 (2-1)
( ТАТА 5 т, бортовая, 6 м, ТАТА 
5 т тент (5.3х2.3х2.3) 28 куб. 
м. Грузчики, переезды. Строи-
тельные материалы. Попутные 
грузы, 8-953-000-8884 (5-2)

Сдам

( 1-, 2-, 3-комн.кв. командиро-
ванным или посуточно, 8-908-
928-5501 (3-3)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. посуточно, 
8-908-928-5501 (3-3)
( 1-, 2-, 3-, 4-комн.кв., Лесной, 
посуточно, командированным, 
8-906-812-0095 (5-1)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. командиро-
ванным или посуточно, 8-982-
740-2767 (2-2)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. посуточно 
или командированным, Н. Тура, 
есть все, 8-950-638-5556 (3-3)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. посуточно, 
командированным, 8-909-008-
8691, 8-952-134-4154 (4-1)
( 1-, 2-комн.кв. посуточно и на 
длительный срок, 8-912-639-
6037 (3-1)
( 1-, 2-комн.кв. посуточно, коман-
дированным, 8-950-193-9533
( 1-, 2-комн.кв., Лесной, р-н 
вахты, меблированные, посуточ-
но и на длительный срок, 8-904-
549-2868, 8-965-542-4998
( 1-комн.кв. без мебели, Мин-
ват, ул. Говорова, 10, 8-912-631-
8287, 8-919-399-0093 (4-2)
( 1-комн.кв. в Екб, ж/д район, 
на время сессии, 8-909-003-
7237 (2-2)
( 1-комн.кв. в Лесном посу-
точно или командированным, 
есть все, 8-912-637-6887
( 1-комн.кв. в р-не вахты, 
мебель, стир. машина, холо-
дильник, ТВ, с балконом, 8-904-
175-7832
( 1-комн.кв. и комнату на 
ГРЭСе, 8-909-000-6253
( 1-комн.кв. на 3 спальных 
места на ГРЭСе, командирован-
ным или посуточно, с быт. тех-
никой, Wi-Fi, 8-909-004-6586, 
8-953-049-2468 (2-2)
( 1-комн.кв. посуточно в р-не 
центр. вахты (Н. Тура) или на 
длительный срок, 17 т.р., 8-965-
519-8005
( 1-комн.кв. рядом с админи-
страцией, теплая, чистая, свет-
лая, 9 т.р., 8-950-646-5100
( 1-комн.кв., ГРЭС, с мебелью 
и быт. техникой, 8-902-875-
9811, 8-904-547-3675
( 1-комн.кв., Лесной, р-н «Фа-
кела», без мебели, на длитель-
ный срок, 8-922-226-4662, 
8-922-295-3966 (2-1)

( Комнату (10 кв.м) в кварти-
ре ул. пл., с соседом, без семьи, 
без животных, уравновешен-
ному человеку. Или меняю. Или 
продам всю квартиру, Минват, 
74 кв.м, 8-953-387-6364
( Комнату в общ. «Орбита» (2 
эт., 16 кв.м, после ремонта) не-
дорого, 8-961-772-1821
( Комнату за квартплату, без 
соседей, 17 кв.м, 1 эт., круп. габ., 
частично с мебелью, р-н Ком-
проспекта, 8-950-643-3659
( Площади в торговом центре 
(под магазин, отдел, офис), центр 
Н. Туры, 8-909-000-6366 (4-4)
( Площадь (100 кв.м) в Таежном, 
горячая и холодная вода, электри-
чество, помещение чистое, недо-
рого, 8-932-615-4438 (8-3)
( Площадь для проведения 
банкетов, праздников, 8-900-
213-5150 (12-11)
( Помещение в аренду, 137 
кв.м, 8-922-200-7430, 8-922-
200-6141
( Торговые площади в центре 
Н. Туры, торговые площади в 
р-не вахты г. Лесного, недорого

Разное

( Автовокзалы, аэропорты, 
больницы, дома отдыха. Меж- 
город на «Тойоте» (универсал, 
большой багажник). Стаж. Не-
дорого, 8-905-805-9551 (20-15)
( Автовокзалы, аэропорты, 
областные больницы, Промыс-
ла (к бабушке). Храмы, меж- 
город. Большой стаж. Ката-
ем свадьбы (а/м бизнес-клас-
са), 9-86-64, 8-953-050-5406, 
8-961-772-1821, 8-953-824-
4768 (18-3)
( 15 сентября в районе Ар-
батской потерялась гончая 
пегая собака, 8-950-655-8722 
(Александр) (2-1)
( Абсолютно бесплатно вы-
везем старые холодильники, 
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